[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01  декабря 2011 года

  №  1888

                                                                               пос. Кез

В целях достижения нормативов обеспеченности населения муниципального образования  «Кезский  район» торговыми площадями путем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, в соответствии с пунктом 3 статьи 10 и пунктом 3 статьи 17 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кезский район»  согласно приложению.

2.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кезский район» в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов
Приложение
к постановлению Администрации

МО «Кезский район»

от 01 декабря 2011 года   № 1888

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кезский район»

	№ п/п
	Адрес
(местоположение объекта)
	Количество объектов
	Тип объекта
	Специализация объекта
	Период размещения

	1.
	д. Новый Пажман,                     ул. Заречная;
	1
	павильон
	Смешанные товары
	постоянно

	2.
	Кезский район, д. Медьма, рядом  с бывшим магазином «Райпо»
	1
	павильон
	Смешанные товары
	постоянно

	3.
	д. Пужмезь, перекресток  ул. Школьная и автодороги Кез - Чепца
	1
	павильон
	Смешанные товары
	постоянно

	4.
	д. Удмурт Зязгьор,                 ул. Колхозная;
	1
	павильон
	Смешанные товары
	постоянно

	5.
	д. Малый Полом,                     ул. Кирова; рядом  с бывшим магазином «Райпо»
	1
	автолавка
	Смешанные товары
	в соответствии с графиком

	6.
	д. Верхний Пинькай,               ул. Лесная; рядом  с бывшим магазином «Райпо»
	1
	автолавка
	Смешанные товары
	в соответствии с графиком

	7.
	д. Кездур, ул. Центральная рядом  с бывшим магазином «Райпо»,
	1
	павильон
	Смешанные товары
	постоянно

	8.
	д. Сосновый Бор, перекресток ул. Аленская и ул. Центральная
	1
	павильон
	Смешанные товары
	постоянно

	9
	д. Степаненки,                                         ул. Советская
	1
	павильон
	Смешанные товары
	постоянно

	10.
	д. Тимены, ул. Советская
	1
	павильон
	Смешанные товары
	постоянно

	11
	с. Чепца,                                         ул. Железнодорожная
	1
	павильон
	Смешанные товары
	постоянно

_________________

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, на территории МО «Кезский район»